
ZARZĄDZENIE Nr 65/2011 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2011 r. 

w sprawie: wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu 

Informatycznego Administratora Zarządzającego Oprogramowaniem w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu 

Na podstawie art. 36 ust.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 

z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 64/2011 Starosty Poznańskiego 

z dnia 6 lipca 201 lr. w sprawie: wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych 

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu ze zm. oraz art. 68 ust. 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu przyjętego uchwałą Nr VII/52/IV/2011 Rady Powiatu 

w Poznaniu z dnia 1 O maja 2011 r ., zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Radomską - Dyrektora Wydziału Informatyki w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu na Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

2. Szczegółowe zadania Administratora Bezpieczeństwa Infonnacj i zostały określone w Polityce 

Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Poznaniu i Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do 

Zarządzenia Nr 64/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 6 lipca 201 tr. w sprawie: wprowadzenia 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

§ 2.1. Wyznaczam Pana Piotra Springera - Zastępcę Dyrektora Wydziału Informatyki w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu na Administratora Systemu Informatycznego, o którym mowa w Polityce 

Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 64/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 6 lipca 20 lir. w sprawie: wprowadzenia dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

2. Zadania Administratora Systemu Informatycznego zostały określone w załącznikach nr 1 i 2 do 

Zarządzenia Nr 64/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 6 lipca 201 l r. w sprawie: wprowadzenia 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

3. Podczas nieobecności Administratora Bezpieczeństwa Informacji jego zadania wykonuje 

Administrator Systemu Informatycznego. 

§ 3. 1.Wyznaczmn Pana Sylwestra Zarembę - Głównego Specjalistę w Wydziale Informatyki na 

Administratora Zarządzającego Oprogramowaniem, o którym mowa w Polityce Bezpieczeństwa 

• 



E.. 

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2011 

Starosty Poznańskiego z dnia 6 lipca 20 l lr. w sprawie: wprowadzenia dokumentacji przetwarzania 

danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

2. Zadania Administratora Zarządzającego Oprogramowaniem wynikają z załączników nr 1 i 2 do 

Zarządzenia Nr 64/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 6 lipca 201 lr. w sprawie: wprowadzenia 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2010 Starosty Poznańskiego z dnia 19 lipca 2010r. w sprawie 

powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i innych administratorów danych, sieci 

i oprogramowania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji, 

Administratorowi Systemu Informatycznego i Administratorowi Zarządzającemu Oprogramowaniem 

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lipca 201 lr. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 65/2011 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 6 lipca 2011 r. 

Zgodnie z art. 36 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tJ. 

Dz. U. z 2002 r., Nr 1 O 1, poz. 926 tj.) Administrator Danych, którym jest Starosta Poznański, 

wyznacza Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

Do podstawowych zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy nadzór nad 

przetwarzaniem danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, przeciwdziałanie 

dostępowi do danych osobom nieupoważnionym, nadzór nad przestrzeganiem obowiązującej 

w Starostwie Polityki Bezpieczeństwa i jej aktualizacji do wprowadzanych zmian organizacyjno

technicznych oraz w systemach informatycznych, zapewniając ochronę przetwarzanych danych 

osobowych adekwatne do zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną. Ponadto Polityka • 

Bezpieczeństwa zawiera postanowienia, dotyczące Administratora Systemu Informatycznego, który 

nadzoruje pracę systemu informatycznego oraz Administratora Zarządzającego Oprogramowaniem. 

Wyznaczenie Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu Informatycznego 

oraz Administratora Zarządzającego Oprogramowaniem ma na celu zapewnienie prawidłowej 

realizacji ochrony danych osobowych, przetwarzanych w systemach informatycznych w Starostwie. 


